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FZ-1/4889/KB/2018                                                                                  Katowice,  dnia  28.02.2018

Odpowiedzi  na pytania do postępowania przetargowego
na dostawę roztworów wzorcowych i odczynników

W związku z prowadzonym postępowaniem,  w oparciu o Art.38  ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku,  wpłynęły  do Głównego Instytutu Górnictwa kolejne  zapytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający odpowiada pod  pytaniem:
 
Pytania dotyczące Formularza ofertowego: 

Cz.6 Roztwory wzorcowe i CRM VI 

Poz. 16  
W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego certyfikowanego materiału referencyjnego cyjanki w glebie - zaw. cyjanków 55-65 mg/kg , możemy zaoferować wzorzec o zaw. cyjanków 51.3 mg/kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie proponowanego wzorca?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, wyrażamy zgodę i wprowadzamy stosowne zmiany do SIWZ


Poz. 28  
W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego certyfikowanych materiałów referencyjnych tj.: liście herbaty lub zioła zawierających lantanowce, możemy zaoferować wzorce z załączników – załącznik 1 oraz załącznik 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie któregoś z zaproponowanych wzorców? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pozycji 28 odpowiadają załączniki 3 i 4 nadesłane w emailu.
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Poz. 29  
W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego certyfikowanych materiałów referencyjnych osadu dennego lub gleby zawierających lantanowce, możemy zaoferować wzorce z załączników – załącznik 3 oraz załącznik 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie któregoś z zaproponowanych wzorców? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pozycji 28 odpowiadają załączniki 1 i 2 nadesłane w emailu.
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Cz.11 Wzorce wielopierwiastkowe 

Poz. 10  
W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia możemy zaoferować wzorzec z załącznika – załącznik 6 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zaproponowanego wzorca o nr katalogowym ICP-52W-10X-1? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak wyrażamy zgodę
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                                                                                           Z poważaniem 

         Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                    Monika Wallenburg
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